

پیامبر گرامی اسلام (ص):

استغفار وسیله‌ای برای از بین بردن گناهان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۵

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۶۱۳
سال بیست و پنجم



دختر شطرنج باز کازرون بر سکوی دوم فارس ایستاد



سرویس / علیرضا گلچین: مسابقات شطرنج بانوان، قهرمانی رده سنی استان در شیراز برگزار شد. در این رقابت‌ها هلیا ایمانی در رده

برگزاری کلاس مربیگری درجه سه والیبال بانوان برای اولین بار در شهرستان سروستان



اداره ورزش و جوانان شهرستان سروستان کلاس مربیگری درجه سه والیبال بانوان برگزار می‌کند. این دوره با حضور ۲۵ نفر از بانوان علاقه‌مند به مربیگری والیبال از دیگر شهرستان‌های فارس به همت اداره ورزش و جوانان، هیئت والیبال شهرستان و همکاری ارزشمند هیئت

مسابقه آزاد دو همگانی شهری در شیراز برگزار می‌شود



وی با اشاره به ملی بودن این مسابقه افزود: برای شرکت‌های غیر شیرازی دو شب اقامت رایگان در نظر گرفته شده و این مسابقه فقط ویژه آقایان است، همچنین علاقه‌مندان می‌توانند تا چهارم مهر در سامانه shiraz.shahrsport.com ثبت‌نام کنند، مسابقه پنج مهر ساعت هشت صبح آغاز می‌شود و ورود برای عموم افراد آزاد بوده و ورودی رایگان است. گفتنی است، نفر اول تا پنجم به ترتیب از مبلغ سه میلیون تومان و... دریافت می‌کنند و دهه جایزه غیرنقدی دیگری نیز به‌عقدقرعه برای شرکت‌کنندگان در نظر گرفته شده است. دبیر اجرایی این رویداد فرهنگی ورزشی نیز محمدجواد کشاورز از مدیران تحصیل کرده حوزه ورزش شهرداری است.

مانند حرم‌های شاهچراغ (ع) و سید علاءالدین (ع)، مجموعه زندیه، بازار وکیل، طاق‌ها و گذرهای تاریخی و... را مشاهده می‌کنند. گشتاسبی‌راد ضمن اشاره به آماده بودن زیرساخت‌های این مسابقه، از احتمال بین‌المللی برگزاری شدن این مسابقه در سال آینده و در مسیر طولانی‌تر خبر داد.

دختران هیئت هندبال شیراز، قهرمان مسابقات



هندبال فیروزآباد به ترتیب دوم و سوم شدند. مسابقات هندبال دختران نوجوان فارس به مدت دو روز در لارستان برگزار شد که در پایان تیم‌های شیراز و لار الف جواز حضور در مسابقات منطقه هشت کشور را به دست آوردند.

در پایان این مسابقات، تیم هیئت هندبال شیراز مقام اول را کسب کرد. تیم‌های لار الف و هیئت

پایان رقابت شطرنج‌بازان فارس



رقابت‌های شطرنج‌بازان فارس به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری جوانان فارس، رقابت‌های شطرنج قهرمانی استان در بخش دختران و پسران به پایان رسید. این رقابت‌ها در رده‌های سنی ۱۰، ۱۲، ۱۴، ۱۶ و ۱۸ سال دختران به طور همزمان با رده‌های سنی ۱۴، ۱۶ و ۱۸ سال پسران به مدت چهار روز در شیراز برگزار شد. برگزاری این دوره از مسابقات با توجه به تعداد شرکت‌کنندگان در رده‌های مختلف سنی به روش سوئیزی و در برخی رده‌ها به صورت دوره‌ای برگزار شد. در پایان به پنج نفر برتر هر رده حکم، سه نفر اول مدال و نفر قهرمان هر رده علاوه بر دریافت تندیس قهرمانی، کمک هزینه اعزام به مسابقات قهرمانی کشور و همچنین ورودیه این رقابت‌ها را داده شد. نفرات برتر به شرح زیر هستند: در بخش دختران: رده زیر هشت سال دختران مقام اول آوین فرهنگیان مقام دوم دریا آزاد مقام سوم الیسا هژبری رده زیر ۱۰ سال دختران مقام اول پارمیس شریفی مقام دوم فاطمه مظفری مقام سوم کیانا کمالی رده زیر ۱۲ سال دختران مقام اول مهدی کوه پیمان مقام دوم احمد حسام‌پور مقام سوم _ احسان اوجی رده زیر ۱۸ سال پسران مقام اول مشترک پویا مطوس و امید رضا امیری مقام دوم امیرحسین زارع مقام سوم امیرحسین بذرافشان.

واحد

کشف لاشه ۲۰ قطعه کبک و یک قلاده گراز از دو متخلف در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست گفت: از متخلفین دو قبضه اسلحه مجاز و غیرمجاز کشف شده و به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد، محسن جعفری‌نژاد مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان از دستگیری دو نفر متخلف شکار در منطقه حفاظت شده دای شرقی خبر داد و گفت: هر دو متخلف برای اعمال قانون به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. جعفری‌نژاد در ادامه افزود: مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست استان متخلف برای اعمال قانون به مراجع قضایی معرفی شده‌اند. جعفری‌نژاد در ادامه افزود: مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست استان و شهرستان بویراحمد پس از چهار ساعت پیاده‌روی و پایش منطقه حفاظت شده دای شرقی، موفق می‌شوند یک نفر متخلف را به همراه لاشه ۲۰ قطعه کبک شکار شده؛ دستگیر کنند. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان افزود: از این متخلف یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی مجاز کشف و ضبط گردید که به همراه پرونده برای اعمال قانون به مراجع قضایی ارسال شده است. جعفری‌نژاد از دستگیری متخلف شکار یک قلاده خوک وحشی (گراز) خبر داد و گفت: در پی گزارش مردمی مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست استان موفق می‌شوند، از یک دستگاه خودروی سواری، پوست یک قلاده گراز و یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی غیرمجاز را کشف و ضبط نمایند. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان در ادامه افزود: برای هردو متخلف پرونده تشکیل شده و به همراه آلات جرم مکشوفه جهت اعمال قانون به مراجع قضایی معرفی شده‌اند.

سارقان زیور آلات طلای شهروندان در اهواز دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: دو سارق حرفه‌ای طلا از منازل شهروندان با هفت فقره سرقت به ارزش پنج میلیارد ریال در شهرستان اهواز دستگیر شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار حیدر عباس زاده بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت زیورآلات طلا از منازل شهروندان در مناطق مختلف شهرستان اهواز، تدابیر لازم برای شناسایی و دستگیری سارقان بازرگان طلای اهواز انجام داد: متهمان در تحقیقات پلیس به هفت فقره سرقت طلاجات از منازل با شگرد تویی زنی به ارزش پنج میلیارد ریال در مناطق مختلف شهرستان اهواز اعتراف کردند. وی با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضایی داده شدند، گفت: تحقیقات برای کشف سایر سرقتها و استرداد اموال مسروقه و همچنین دستگیری ملأخر در دستور کار پلیس قرار دارد.

دستگیری سارقان فرش مساجد و امامزاده‌ها

فرمانده انتظامی شهرستان خدابا اشاره به اعتراف متهمان به چهار فقره سرقت از اماکن متبرکه و مساجد شهرستان خدابا یادآور شد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی و در نهایت با صدور قرار قانونی، روانه زندان شدند. شناسایی و دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات کارآگاهان پلیس برای شناسایی سارقان ادامه یافت تا اینکه سرخه‌هایی از اعضای یک باند سرقت به دست آمد و سرانجام هنگامی که سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات کارآگاهان پلیس برای شناسایی سارقان ادامه یافت تا اینکه سرخه‌هایی از اعضای یک باند سرقت به دست آمد و سرانجام هنگامی که

ضرب و شتم شهردار فسا توسط افراد ناشناس

به گزارش ایرنا شهردار فسا استان فارس در اثر ضرب و شتم سه فرد ناشناس آسیب دید. معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان فسا گفت: حوالی ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه باامداد سه‌شنبه، حسن برای شهردار فسا در محل مهمانسرای که اقامت داشت، مورد ضرب و شتم سه فرد ناشناس قرار گرفت. سلیمان کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این افراد صورت‌های خود را پوشانده بودند و اقدام به ضرب و شتم حسن برای، شهردار فسا کردند. معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان فسا اعلام کرد: ادامه یادآور شد: یک مظنون اکنون در ارتباط با این پرونده دستگیر شده و نیروی انتظامی در حال شناسایی و دستگیری سایر متهمان هستند. وی با بیان اینکه هنوز انگیزه این افراد مشخص نیست، اظهار کرد: شهردار فسا از ناحیه سر و میج پا دچار مصدومیت شد اما به دلیل اینکه در مدیریت شهری مشکلی ایجاد نشود حوالی ساعت ۱۰ صبح و پس از ترخیص از بیمارستان در محل کار خود حاضر شد. کریمی گفت: شورای تأمین شهرستان فسا بر شناسایی و برخورد با ضاربان تأکید دارد.

آشپزخانه ساختمان مسکونی در محاصره آتش



آشپزخانه یک ساختمان مسکونی، آتش‌نشانان را به خیابان شهید شجاعی کشاند. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی و گزارش آتش‌سوزی در یک ساختمان مسکونی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز عملیات ایستگاه ۱۹ را ساعت ۲۱:۰۹ شب به خیابان شهید شجاعی اعزام کرد.

مبارزه آتش‌نشانان شیراز با آتش‌سوزی کارخانه تولید تجهیزات آشپزخانه

با تلاش هم‌جانانه نیروهای آتش‌نشانی شیراز آتش‌سوزی کارخانه بزرگ تجهیزات آشپزخانه در حوالی پلیس‌راه شیراز فسا مهار و خاموش شد. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، ساعت ۱۵:۵۴ در پی اطلاع‌رسانی کارگران یک کارخانه بزرگ تولید تجهیزات آشپزخانه مبنی بر آتش‌سوزی گسترده و احتمال سرایت آن به دیگر قسمت‌های کارخانه به‌ویژه انبار کارتن، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۷، ۱۳ و ۱۸ به همراه تانکرهای آب‌رسان و دستگاه تنفسی را به محل وقوع آتش‌سوزی در بلوار خلیج فارس بعد از پلیس‌راه شیراز فسا اعزام کرد. محمدهادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز عنوان کرد: محل حادثه سوله‌ای بزرگ با کاربری تولید تجهیزات آشپزخانه بود که به علت نامعلوم دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های حریق به‌سرعت در حال گسترش بود. وی افزود: شعله‌های آتش به‌قدری بود که دود ناشی از آن از کیلومترها دورتر دیده می‌شد و شعله‌های

۲۱ کیلوگرم تریاک در کنگان کشف شد

فرمانده انتظامی کنگان استان بوشهر اعلام کرد: در یک عملیات مشترک پلیس ۲۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ضبط و یک متهم نیز دستگیر شد. سرهنگ رهام رضایی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با یک دستگاه خودرو سواری اقدام به جابجایی مواد مخدر از استان‌های جنوبی به استان بوشهر دارد بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران در ابتدا با دریافت این خبر و شناسایی محل تردد خودروی موردنظر بلافاصله خبر را به پلیس مبارزه با مواد مخدر